
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie Nr 26/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 czerwca 2006 r. 

 

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 2006/2007 

 

 Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  27 sierpnia 

1991 r. w sprawie gospodarki finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380, z późn. zm.) - zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się następujące wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w roku akademickim  

2006/2007: 

 

I. Studia niestacjonarne: 

1) studia niestacjonarne na Wydziale Teologicznym: 

            Teologia ogólna:                     1700 zł za rok 

2) studia niestacjonarne w Instytucie Teologicznym w Radomiu: 

a) Teologia:         1600 zł za rok 

3) studia niestacjonarne w Instytucie Studiów nad Rodziną: 

           a) Nauki o rodzinie:                    1700 zł za I-II 

           1800 zł za III-V rok 

4) studia niestacjonarne na Wydziale Prawa Kanonicznego: 

 a) Prawo kanoniczne                                                          1900 zł za rok 

5) studia niestacjonarne na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej: 

 a) Filozofia:        2500 zł za rok 

 b) Psychologia:        6200 zł za rok  

c) Ochrona Środowiska        2800 zł za rok  

6) studia niestacjonarne na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych: 

a) Socjologia (studia I stopnia):      3200 zł za I-II rok 

b) Socjologia (studia jednolite magisterskie):    2800 zł. za III rok 

  2700 zł. za IV rok 

  2600 zł za V rok 

c) Historia sztuki (studia I stopnia):     3800 zł I rok 

d) Historia sztuki (studia jednolite magisterskie):   3700 zł II-V rok 

e) Historia kultury (studia I stopnia):     2900 zł I rok 

         2800 zł II-III rok 

f) Historia kultury (studia II stopnia):     2900 zł I rok 

         2800 zł II rok 

g) Historia (studia I stopnia):      2800 zł I–II rok 

h) Historia (studia jednolite magisterskie)    2600 zł III-IV rok 

i) Studium Pracy Socjalnej       2500 zł I rok 

         2300 zł II rok 

         2200 zł III rok 



j) Politologia (studia I stopnia):      3200 zł I rok 

k) Politologia (studia II stopnia)      3100 zł I rok 

l) Politologia (studia II stopnia) ogólna     2900 zł II rok 

ł) Politologia (studia II stopnia) ze specjalnością   3100 zł II rok 

m) Politologia (studia jednolite magisterskie) ogólna   3000 zł II-III rok 

n) Politologia (studia jednolite magisterskie) ze specjalnością  3200 zł II-III rok 

o) Politologia (studia jednolite magisterskie) ogólna   2900 zł IV-V rok 

p) Politologia (studia jednolite magisterskie) ze specjalnością  3100 zł IV-V rok

    

7)  studia niestacjonarne na Wydziale Prawa i Administracji:  

 a) Prawo(studia jednolite magisterskie)     5300 zł I rok 

          5400 zł II rok 

          5500 zł III rok  

          5500 zł IV rok  

          5000 zł V rok 

     

 b) Administracja (studia I stopnia)     4000 zł I rok  

          4500 zł II rok  

          4000 zł III rok 

     

 c) Administracja (studia II stopnia)     4200 zł I rok  

          4200 zł II rok  

         

8) studia niestacjonarne na Wydziale Nauk Humanistycznych: 

 a) Filologia polska:       2900 zł I rok 

          2700 zł II-V rok 

 b) Pedagogika:        2650 zł I-II rok 

          2550 zł III-V rok 

9) studia niestacjonarne na Wydziale Matematyczno – Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych: 

tryb zaoczny:  

a) Matematyka  (studia II stopnia)     3000 zł za rok  

tryb wieczorowy: 

              a) Matematyka  (studia I stopnia)         4000 zł za rok  

              b) Informatyka i ekonometria (studia I stopnia)    5000 zł za rok  

              c) Informatyka i ekonometria (studia II stopnia)   5000 zł za rok  

tryb eksternistyczny: 

              a) Matematyka (studia I stopnia)      2000 zł za rok  

              b) Matematyka (studia II stopnia)      2000 zł za rok 

 

II. Studia podyplomowe: 

1) Podyplomowe Studium Teologii (Warszawa):                                          1700 zł za rok  

 

2) Podyplomowe Studium w zakresie teologii praktycznej (Łódź)  1700 zł za rok 

 

3) Podyplomowe Studium Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej   1200 zł  za semestr 

 

4) Podyplomowe Studium Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji (ITR) 1850 zł za rok 

 

5) Podyplomowe Studia Organizacji i Zarządzania w Ochronie Zdrowia (ITR)  3200 zł za rok  

 

6) Podyplomowe Studia Nauk o Rodzinie w Instytucie Studiów nad Rodziną: 

  profil nauczycielski (dwuletni):     1600 zł za rok 

  profil samorządowy (roczny):      1800 zł za rok 

 

7) Podyplomowe Studium Filozofii       1600 zł za rok  



 

8) Podyplomowe Studia Relacji Interpersonalnych i Profilaktyki Uzależnień  2200 zł za rok 

 

9) Podyplomowe Studium zagrożeń kulturowych i cywilizacyjnych  2500 zł za rok 

 

10) Podyplomowe Studium psychologii transportu    4300 zł za rok 

 

11) Podyplomowe Studium Wiedzy o Społeczeństwie i Edukacji Europejskiej  

1500 zł za semestr 

 

12) Podyplomowe Studium Prawo Unii Europejskiej w polskim porządku prawnym 

  3500 zł za rok 

13) Podyplomowe Studium Ochrona Informacji Niejawnych i Danych Osobowych 

 4500 zł  

14) Podyplomowe Studium Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej  2500 zł  

 

15) Podyplomowe Studium Edytorstwa Współczesnego    1400 zł za semestr 

 

16) Podyplomowe Studium Logopedyczne      1700 zł za semestr 

 

17) Podyplomowe Studium Pedagogiki Przedszkolnej z Terapią Zaburzeń Rozwojowych 

          1200 zł za semestr 

18) Podyplomowe Studia Polonistyczne      1500 zł za semestr 

 

19) Podyplomowe Studium Terapii Pedagogicznej w Szkole Podstawowej  1200 zł za semestr 

 

20) Podyplomowe Studium Matematyki: 2000 zł. (3 semestry – za I sem. 1000 zł, za II sem: 1000 zł, 

III sem. gratis) 

 

21) Studia Podyplomowe z Fizyki: 2000 zł. (3 semestry – za I sem. 1000 zł, za II sem: 1000 zł,  III sem. 

gratis) 

 

22) Studia Podyplomowe z Chemii: 2000 zł. (3 semestry – za I sem. 1000 zł, za II sem: 1000 zł,  III 

sem. gratis) 

 

23) Podyplomowe Studium Prawa Ubezpieczeń Gospodarczych   4000 zł 

 

24) Szkoła Prawa Rosyjskiego      2000 zł studenci UKSW 

       2500 zł absolwenci i studenci innych uczelni 

 
III. Kursy: 

1) Akademicki Kurs Typografii       1500 zł za semestr 

2) Profilowany Kurs Języka Angielskiego (CECB)   250 zł za semestr 

3) Lektorat z języka polskiego dla obcokrajowców - niebędących studentami                                     

UKSW – prowadzony w ciągu roku akademickiego 2006/2007   750 zł 

 

IV. Studia doktoranckie: 

Niestacjonarne studia doktoranckie na Wydziale Teologicznym (Studium Biblijno – Pastoralne)   

         1900 zł za rok 

§ 2 

1. Student ma prawo do uiszczenia opłat w ratach na podstawie uchwały nr 23/2006 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 maja 2006r. w sprawie 

szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne. Terminy uiszczania rat określa 

§ 2 ust. 3 uchwały. 



2. Wysokość rat określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

I. Z tytułu powtarzania określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce na 

studiach stacjonarnych, niestacjonarnych, stacjonarnych i niestacjonarnych studiach 

doktoranckich pobiera się opłaty w następujących wysokościach: 

1) za powtarzanie roku: 

a) na studiach stacjonarnych:        1300 zł;   

b) na studiach niestacjonarnych (zaocznych i wieczorowych, eksternistycznych) 30 % czesnego; 

2) warunkowe zaliczenie przedmiotu na studiach stacjonarnych    260 zł; 

3) warunkowe zaliczenie przedmiotu na studiach niestacjonarnych 5 % czesnego, obowiązującego w 

danym roku akademickim dla roku, na którym jest powtarzany przedmiot; 

4) egzaminy komisyjne na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych   100 zł; 

5) poprawkowe egzaminy dyplomowe na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 300 zł. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2006r. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


